
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/337/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany do uchwały w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za 

pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust 3, 3a, 3b i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (t. j. Dz. U z 2016 r. poz. 2134, z 2015 r. poz.1936, z 2016r., poz. 2249, z 2016 r., poz. 2260, z 2017r., 

poz. 132, z 2017 r., poz. 1074, z 2017 r., poz. 60 z 2017 r., poz. 1595) w uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/313/2017 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 30 listopada 2017 roku dokonuje się 

następujących zmian:  

§ 1. ust. 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Znosi się ochronę drzewa gatunku jesion wyniosły o obwodzie pnia na wysokości 194 cm, 

mierzonym na wysokości 1,3m z alei drzew rosnących w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 593 

Lutry – Mnichowo na odcinku gminy Mnichowo – Zawidy uznanych za pomnik przyrody 

rozporządzeniem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 kwietnia 2009r., w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody na terenie województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009r. Nr 59, poz. 903).”. 

2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5306


		2017-12-29T09:25:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




